UBND QUẬN TÂN BÌNH

TRƯỜNG ……………..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	[image: image1.png]

Số:              /TTr-
	Tân Bình, ngày       tháng   năm 2019

TỜ TRÌNH

Về việc ban hành Quyết định bổ nhiệm lại cán bộ quản lý

Quý    /20

                   Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình.

Căn cứ Quyết định số 48/2019/QĐ-UBND ngày 04 tháng 4 năm 2019 của Ủy ban nhân dân quận Tân Bình về ban hành Quy trình thực hiện thủ tục bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, từ chức, miễn nhiệm Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng đơn vị sự nghiệp giáo dục công lập thuộc Ủy ban nhân dân quận Tân Bình,

Thực hiện Công văn số…….của Phòng Giáo dục và Đào tạo;

Trường ……………………..kính trình Phòng Giáo dục và Đào tạo tham mưu Thường trực Ủy ban nhân dân quận Tân Bình ban hành Quyết định bổ nhiệm cho các cán bộ quản lý của đơn vị. Cụ thể như sau:
Ông (Bà):……………………………Chức vụ:………………..………

Ngày/tháng/năm - Số Quyết định bổ nhiệm CBQL gần nhất:…………..

Ngày/tháng/năm dự kiến bổ nhiệm lại:…………………thuộc quý …/20..

Hệ số chức vụ:………(Đúng hệ số phụ cấp chức vụ theo hạng trường)
( đính kèm hồ sơ, danh sách).
Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG
- Như trên;(ông Thanh Tần)

- Lưu: VP, TC.

	UBND QUẬN TÂN BÌNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ……

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Tân Bình, ngày         tháng     năm 201…..

	DANH SÁCH CÁN BỘ QUẢN LÝ BỔ NHIỆM LẠI
QUÝ   /2020

	STT
	Họ và tên
Ngày tháng năm sinh
	Chức vụ
	Đơn vị công tác
	Ngày, tháng, năm bổ nhiệm CBQL gần nhất_Số QĐ
(dạng Text)
	Hệ số phụ cấp chức vụ
(ghi đúng theo QĐ)
	Ngày/tháng/năm dự kiến bổ nhiệm lại (dạng Text)
	Ghi chú
(thời gian đã giữ chức vụ CBQL trong nhiệm kỳ)
	Số năm đã trực tiếp đứng lớp giảng dạy
	Quá trình công tác
(Ghi rõ từ khi là GV đến khi là CBQL)
	Đảng viên
(Đảng viên thì đánh dấu X)
	Trình độ Chính trị
(Ghi rõ CC hay TC)
	Chứng chỉ QLGD (BDHT)
(Có chứng chỉ thì đánh dấu X)
	Ngoại ngữ
(ghi rõ tiếng gì? Trình độ? Khung?)
	Tin học (Ghi rõ trình độ A hay B)
	Chứng chỉ QLNN ngạch chuyên viên
(có thì đánh X)
	Kết quả đánh giá CCVC
	Tháng/năm về hưu (dạng Text)

	Năm học 2014-2015
	Năm học 2015-2016
	Năm học 2016-2017
	Năm học 2017-2018
	Năm học 2018-2019

	1
	Lê Thị
//19

	//20
(QĐ số )

	05 năm (Nếu không đủ thời gian 5 năm, đề nghị ghi rõ mấy năm, mấy tháng)

	Từ …. đến

	2

	Tổng kết danh sách có: ………. CBQL đề nghị bổ nhiệm lại.

	HIỆU TRƯỞNG